
          
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo della Margherita 

Via G Verdi, 3 • 20070 Vizzolo Predabissi MI 

tel 02.9832961  

cod mecc MIIC8A300D • C.F. 92508780159 

e-mail miic8a300d@istruzione.it • miic8a300d@pec.istruzione.it 

www.icdellamargherita.edu.it 

 

 

 

 Decreto 8276  
AL PESONALE DOCENTE  

SCUOLA DELL’INFANZIA 
(con contratto a tempo indeterminato)  

 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 
ALLA SEZIONE AMM.TRASPARENTE 

I.C. DELLA MARGHERITA 
VIZZOLO PREDABISSI (MI) 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTE   le O.M. nn. 36 e 38 del 1° marzo 2023, relative alla mobilità del 
personale docente, educativo e ATA e dei docenti di religione 
cattolica;  

VISTO  il C.C.N.I. per il triennio scolastico 2022/23, 2023/24 e 2024/25 
sottoscritto in data 27 gennaio 2022;   

VALUTATE   le dichiarazioni presentate dal personale docente ed ATA di cui 
alla circolare n. 354 del 27 Marzo 2023;  

VISTA   la pubblicazione all’Albo Pretorio a pubblicazione, decreto 8268 
de 06 marzo 2023, delle graduatorie provvisorie per 
l’individuazione di eventuale personale soprannumerario a.s. 
2022/2023;  

Firmato digitalmente da ELENA DE SILVESTRI

http://www.icdellamargherita.edu.it/


                         

  

ESAMINATI  I reclami presentati dopo la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie per l’individuazione di eventuale personale 
soprannumerario a.s. 2022/2023  

 
DECRETA  

Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione 

all’albo pretorio del sito web della scuola delle graduatorie definitive per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari tra il personale docente titolare presso 

questo istituto valevole per le operazioni di mobilità come di seguito elencati:  

• Scuola dell’Infanzia (posto comune e sostegno)  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di 

legge ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale presso 

gli organi competenti nei modi e nei tempi previsti dalla vigente normativa  

 

Vizzolo Predabissi, lì 26.05.2023 

 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                            prof.ssa. Elena DE SILVESTRI 
                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELENA DE SILVESTRI


		2023-05-26T14:40:26+0200
	ELENA DE SILVESTRI




